平成28年２月８日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

 （TEL．０７６-４２５-０７３８）

平成28年３月期（第45期）期末配当予想の変更に関するお知らせ

当社は、平成27年 12月７日に公表いたしました平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31

日）の期末配当予想について、下記のとおり取締役会にて変更することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

１．配当予想変更の理由

当社は、平成27年12月７日に平成28年３月期の期末配当予想につきまして、１株あたり20円の普通配当

に創業 88 周年記念配当として１円を加え 21 円になる予定として公表いたしましたが、当期の業績も堅調に

推移する見通しであることを踏まえ、記念配当を普通配当として実施することといたしました。

これにより、配当金の合計としては変更ありませんが、平成 28 年３月期の期末配当予想は、１株あたり

21円の普通配当となる予定です。

２．変更の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 27 年 12 月７日発表）

円 銭

円 銭

21.00

（普通配当 20円）

（記念配当  1円）

円 銭

21.00

（普通配当 20円）

（記念配当  1円）

今 回 変 更 予 想
  21.00

（普通配当）

  21.00

（普通配当）

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（ 平 成 2 7 年 ３ 月 期 ）
0.00 20.00 20.00

以 上